
 

UCHWAŁA Nr IX/57/11 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 maja 2011r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w miejscowościach Dąbrowa Zielona i  Soborzyce-
Wierzbie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala: 

 
§ 1. 

 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, którego 
przedmiotem będzie ustalenie przeznaczenia oraz określenie sposobów zagospodarowania 
i warunków zabudowy terenu działek położonych w Dąbrowie Zielonej w rejonie ulicy Słonecznej  
oraz terenu działki nr ewid. 257 z k.m. 1  położonej w miejscowości Soborzyce - Wierzbie  

 
§ 2. 

 
Granice obszarów objętych projektem planu określono na mapach ewidencji gruntów w skali 1:5 000, 
stanowiących załączniki graficzne nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


